様式第3号（第6条関係）

年　　月　　日

　大町町長　様

（事業者）
住　　所
施 設 名
代表者名　　　　　　　　　　印

大町町保育対策総合支援事業費補助金（保育環境改善等事業
（安全対策事業））変更交付申請書

　大町町保育対策総合支援事業費補助金（保育環境改善等事業（安全対策事業））交付要綱第5条の規定により交付決定を受けた事業の内容を変更したいので大町町保育対策総合支援事業費補助金（保育環境改善等事業（安全対策事業））第6条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　変更交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　当初交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　差引額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　関係書類
①収支計算書
②対象経費の支払いが確認できるもの（注文書（発注書）、納品書、領収書
等）の写し

５　その他（町長が別に定める書類）